СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, сһМткцачтаг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 21 апреля 2021 года № 8-64

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных
слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании

«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан, утвержденное
решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 28.12.2018 № 44-260

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N9 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики
Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний
(общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан», утвержденное решением Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2018 № 44-260
следующее изменение:

абзац 3 статьи 12 дополнить предложением следующего содержания:
«В случае подготовки изменений в генеральный план поселения, генеральный план

городского округа в связи с принятием решения о комплексном развитии территории
общественные обсуждения или публичные слушания могут проводиться в границах
территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии
территории.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными
органами поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru